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CUENTA DESCRIPCION SALDO CUENTA DESCRIPCION SALDOC
ACTIVO PASIVO + HACIENDA PUBLICA
1-0-0-0-0000-0000 ACTNQ 2-0-0-0-0000-0000 PASIVO
1-1-0-0-0000-0000 ACTIVO CIRCULANTE 2-1-0-0-0000-0000 PASIVCO CIRCULANTE
1-1-1-0-0000-000C EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES 2-1-1-0-Q000-0000 CUENTAS POR PAGARA CORTOPLAZO
1-1-1-1-0000-0000 EFECTIVC 0.00 2-1-1-1-0000-0000 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR ACORTO P 46,518.50
1~1-1-3-0000-0000 BANCOS DEPENDENCIAS Y OTRGS 230,523.75 2-1-1-2-0000-0000 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO 1,682,087.80
1-1-1-4-0000-0000 NVERSIONES TEMPORALES {HASTA 3 MESES) 9 258,783.69 2-1-1-3-0000-0000 CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS POR PAGA 0.00
TOTAL EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES wﬂéﬁv—v 2-1-1-5-0000-0000 TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR ACP 13,055,31
1-1-2-0-0000-0000 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENT 2-1-1-7-D000-0000 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A 351,800,85
1-1-2-2-0000-C000 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO 5,622 875,63 2-1-1-8-0000-0000 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CP 0.00
1-4-2-3-0000-0000 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLA 178,040.47 TOTAL CUENTAS POR PAGAR ACORTO PLAZO 1,993 459.46
1-1-2-4-0000-0000 NGRESOS POR RECUPERAR A CORTQ PLAZO .00 2-1-8-0-0000-0000 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA T
1-1-2-5-0000-0000 DEUDORES POR ANTICIPOS DELATESORERIA A 45,000.00 2-1-6-1-0000-0000 FONDIOS EN GARANTIA A CORTO PLAZO 0.00
4-1-2-8-0000-0000 OTROS GERECHOS A RECIBIR EFECTIMO O EQU 0.00 TQTAL FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA 0.00
TOTAL DEREGHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENT 6,845,016.10 2-1-7-0-0000-0000 PROVISICNES A CORTO PLAZO
1-1-3-0-0000-0000 DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 2-1-7-2-0000-0000 PROVISION POR CONTINGENCIAS A CORTO PLAZ 0.00
1-1-3-1-0000-0000 ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION T 0.00 2-1-7-3-0000-0000 DEVCLUGIONES A LA FEDERAGION 0.00
1-1-3-2-0000-0000 ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION T 0.00 2-1-7-9-0000-0000 OTRAS PROVISICNES A CORTC PLAZD 0.00
1-14-3-3-0000-0000 ANTICIPO A PROVEEDORES PORADQUISICION D 0.00 TOTAL PROVISICNES A CORTO PLAZO 0.00
1-1-3-4-0000-0000 ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLIC 0.00 2-1-9-0-000C-0000 OTROS PASIVOS A CORTQ PLAZO
TOTAL DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0.00 2-1-8-1-0000-0000 INGRESOS POR CLASIFICAR 0.00
1-1-5-0-0000-0000 ALMACENES 2-1-9-8-0000-0000 OTROS PASIVOS CIRCULANTES 928.15
1-1-5-1-0000-0000 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE © 0.00 TOTAL OTROS PASHOS A CORTQ PLAZD 292815 e
TOTAL ALMACENES 0.00 TOTAL PASIVO CIRCULANTE 1,094,387.81
1-1-6-0-0000-0000 ESTIMACION POR PERDIDA C DETERIORO DE AC 2-2-0-0-0000-0000 PASIGO NO CIRCULANTE
1-1-6-1-0000-0000 ESTIMACIONES PARA CUENTAS INCOBRABLES PO 0.00 2-2-1-0-0000-0000 CUENTAS POR PAGARA LARGO PLAZO
TOTAL ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE AC 0.00 2-2-1-1-000C-00C0 PROVEEDORES POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00
TOTAL ACTIVO CIRCULANTE 16,335,223.54 TOTAL CUENTAS POR PAGAR ALARGO PLAZO 0.00
1-2-0-0-0000-0000 ACTIVO NO CIRCULANTE TOTAL PASIVO NO CIRCULANTE 0.00
1-2-1-0-0000-0000 INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZD TOTAL PASIVO 1,894,387.61
1-2-1-1-0000-0000 INVERSIONES A LARGO PLAZO 0.00 3-0-0-0-0000-0000 HACIENDA PUBLICA PATRIMONIO
TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS A LARGCO PLAZO 0.00 3-1-0-0-0000-0000 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONICO CONTRIBUIDG
1-2-2-0-0000-0000 OTROS DERECHOS ARECIBIR EFECTIVO © EQUI 3-1-2-0-0000-0000 DONACIONES DE CAPITAL
1-2-2-9-0000-0000 OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTVG O EQUI 0.00 3-1-2-1-0000-0000 DONACIONES DE CAPITAL 0.00
TOTAL OTROS DERECHOS A RECBIR EFECTIVO O EQUI 0.00 TOTAL DONACIONES DE CAPITAL 0.00
1-2-3-0-0000-0000 BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURAY CONS TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDOD 0.00
1-2-3-1-0000-0000 TERRENCS 0.00 3-2-0-0-0000-0000 HACIENDA PUBL [CA/PATRIMONIC GENERADO
1-2-3-2-0000-0000 VIVIENDAS 0.00 3-2-1-0-0000-0000 RESUATADDS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESARHOR
1-2-3-3-0000-0000 EDIFICIOS NO HABITACIONALES 0.00 3+2+1-1-0000-0000 RESULTADCS DEL EJERCICIO {(AHORRO/DESAHOR 9,838,526.94
1-2-3-4-0000-0000 INFRAESTRUCTURA 0.00 TOTAL RESULTADOS DE L EJERCICIO (ABORRO/DESAHOR 3,839,526.94
1-2-3-5-D000-0000 CONSTRUCCIONES EN PROCESC ENBIENES DE D 0.00 3-2-2-0-0000-0000 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
1-2-3-6-0000-0000 CONSTRUCCCIONES EN PROCESC EN BIENES PRO c.00 3-2-2-1-0000-0000 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 9,810,699,99
1-2-3-8-D000-0000 OTRCS BIENES INMUEBLES 0.00 TOTAL RESULTADOS LE EJERCICIO S ANTERIORES 9,910,699,99
TOTAL BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURAY CONS 0,00 3-2-3-0-0000-0000 REVALUGS
1-2-4-0-0000-0000 BIENES MUEBLES 3-2-3-1-0000-0000 REVALUO DE BIENES INMUEBLES 0.00
-2-4-1-0000-0000 MOBILIARIC Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 3,101,020.71 3-2-3-2-0000-0000 REVALUO DE BIENES MUEBLES 0.00
1-2-4-2-0000-0000 MOBILIARIO Y EQUIPC EDUCACIONAL RECREATI 533,049.02 TOTAL REVALUOS 0.00
1-2-4-3-0000-0000 EQUIPG E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORA 0.00 3-2-5-0-0000-0000 RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCIC
1-2-4-4-0000-0000 EQUIPC DE TRANSPORTE 3 157,734.39 3-2-5-1-0000-0000 CAMBIOS EN POLITICAS CONTABLES 1,047,171.07
1-2-4-5-0000-0000 EQUIPO DE DEFENSAY SEGURIDAD 0.00 TOTAL RECTIFICACICNES DR RESULTAROS OF BEJERCIC 047 17300 e
1-2-4-8-0000-0000 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 170,179.58 TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADD 21,697,398.00
1-2-4-7-0000-0000 COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y QRJETOS VAL 0.00 TOTAL HACIENDA PUBLICA PATRIMONIO 21,687,398.00
1-2-4-8-0000-000C ACTIVOS BICLOGICOS 0.00 TOTAL PASVO, HACIENDA PUBLICA PATRIMONIO 23,681,785.61
TOTAL BIENES MUEBLES 5,961,983.70
1-2-5-0-0000-0000 ACTIVO S INTANGIBLES
1-2-5-1-0000-0000 SOFTWARE 301,580.28
1-2-5-2-0000-0000 PATENTES, MARCAS Y DERECHDS 0.00
1-2-5-3-0000-0000 CONCESIONES Y FRANQUICIAS 0.00



CUENTA DESCRIPCION
ACTIVO
1-2-5-4-0000-0000 LICENCIAS

1-2-5-9-0000-0000 CTROS ACTWOS NTANGIBLES

TOTALACTIVOS INTANGIBLES

1-2-6-0-D000-D0GC DEPRECIACION, DETERIORC Y AMORT ZACION A
1~2-6+1-0000-0000 DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES INMUEBL
1-2-6-3-0000-6000 DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES
1-2-6-5-0000-0000 AMORTJZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANG

T'OTAL DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION A

1-2-7-0-0000-0000 ACTIVO DIFERIDO
1-2-7-1-0000-0000 ESTUDIOS, FORMULACION Y EVALUACION DE PR
1-2-7-9-0000-0000 OTROS ACTMOS DFERIDOS

TOTAL ACTIVO DIFERIDO

TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE
TOTAL ACTIVG

6-0-0-0-0000-0000

7-0-0-0-0000-0000
7-1-0-0-0000-0000

-4~ 1-0-0000-0000
7-1-1-4-0000-0000
¥-1-1-2-0000-0000
7-4-1-3-0000-0000
¥~1-1-4-0000-0000
7-1-1-5-0000-0000
7-1-1-8-0000-0000
7-1-1-8-0000-0000

SALDO CUENTA

92,998.09
0.00
394,578.37

0.00
0.00
0.00
.00

0.00

.00

0.00

7,356,562,07

23,691,785,61
T T gz

—
[N,

CUENTAS DE ORDEN

CUENTAS DE CIERRE CONTABLE
CUENTAS DE ORDEN CONTABLES
VALORES

VALORES EN CUSTODIA

VALORES EN CUSTODIA

BIEMES INMUEBLES POR REGULARIZACION
RECURSOS AJEND S ENADMINISTRACION
CUENTAS BANCARIAS INTERNAS
PATRIMONIO DE FIDEICOMISOS Y OTROS
ACTIVOS PENDIENTES DE RECUPERAR
ACTIVO S Y VALORES EN CUSTODIA OPDS

TOTAL VALORES EN CUSTODIA

7-1-2-0-0000-0000
7-1-2-1-0000-0000
7-1-2-2-0000-0000
7-1-2-3-0000-000C
7-1-2-4-0000-0000
7-1-2-5-0000-0000
7-1-2-8-0000-0000
7-1-2-8-0000-0000

CUSTODIA DE VALORES

CUSTODIA DE DONATIVOS
REGULARZACION DE BIENES INVMUEBLES
RECURSOS AJEND 8 ENADMINISTRACION
CUENTAS BANCARIAS INTERNAS
PATRIMONIC DE FIDEICOMIZOS Y OTROS
ACTIVO S PENDIENTES DE RECUPERAR
ACTIVOS Y VALORES EN CUSTODIA OPDS

TOTAL CUSTORIA DE VALORES

TOTAL VALORES

7-4-0-0-0000-0000 JUICIOS
DEMANDAS JUDIGIAL EN PROCESQ DE RESOLUCT

7-4-1-0-6000-0000
7-4-11-0000-0000

CONTINGENCIAS POR JUICICS PENDIENTES DE

TOTAL DEMANDAS JUBICIAL EN PROCESO DE RESOLUCI

7-4-2-0-0000-0000
7-4-2-1-0000-0000

RESOLUCIONES DE DEMANDAS EN PROCESO JUDI

RESOLUCION BE JUICIOS JUDICIALES PENDIEN

TOTAL RESOLUCIONES DE DEMANDAS EN PROCESC JUDI

TOTAL JUICIOS
7-6-0-0-D000-0000
7-6-3-0-0000-0000
7-6-3-1-0000-0000

BIENES EN CONCESIONADOS O EN COMODATO
BIENES BAJO CONTRATO DE COMODATO

BIENES BAJO CONTRATC DE COMODATO

TOTAL BIENES BAJO CONTRATO DE COMOGDATO

7-6-4-0-0000-0000
7-6-4-1-D000-0000

CONTRATO DE COMODATO POR BENES

CONTRATO DE GOMODATO POR BIENES

TOTAL CONTRATO DE COMODATO POR BIENES
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DESCRIPCION
PASIVO + HACIENDA PUBLICA

0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
Q.00

0.00
0.00
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DESCRIPCION
ACTIVO

SALDO CUENTA

TOTAL BIENES EN CONCESIONARDOS O EN COMODATO
TOTAL CUENTAS DE ORDEN CONTABLES

5-0-0-0-0000-0000
8-1-0-0-0000-0000

8-1-1-0-0000-0000
8-1-1-2-0000-0000
8-1-1-3-0000-0000
5-1-1-4-0000-0000
8-1-1-5-0000-0000
8-1-1-6-0000-0000

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA
LEY DE INGRESOS
LEY DE INGRESOS ESTIMADA

INGRESOS FEDERALES ESTIMADOS

INGRESOS DE GESTION ESTIMADOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS ESTIM
CONVENIOS FEDERALES ESTIMADGS
INGRESDS ESTATALES ESTIMADOS

TOTAL LEY DE INGRESOS ESTIMADA

8-1-2-0-0000-0000
8-1-2-2-0000-0000
8-1-2-3-0000-0000
8-1-2-4-0000-0000
8-1-2-5-0000-000
8-1-2-6-0000-0000
8-1-2-7-0000-0000

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

INGRESOS FEDERALES POR EJECUTAR
INGRESOS DE GESTION POR EJECUTAR

OTRCS INGRESDS Y BENEFICIOS VARIOS PORE
CONVENIOS FEDERALES POR EJECUTAR
INGRESOS ESTATALES POR EJECUTAR

OTRCS INGRESOS VARICS

TOTAL LEY BE INGRESOS POR EJECUTAR

8-1-3-0-D00C-0000
8-1-3-1-0000-0000
8-1-3-2-0000-0000
8-1-3-3-0000-0000
8-1-3-4-0000-0000
8-1-3-5-0000-0000
8-1-3-6-0000-0000
8-1-3-7-0000-0000

MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESCS EET

INGRESOS ESTATALES MODIFICACIONES
INGRESOS FEDERALES MODIFICACIONES
INGRESOS DE GESTION MODIFICACIONES
INGRESOS PROPIOS MODIFICACIONES
RECURSOS FEDERALES MODIFICACIONES
RECURSOS ESTATALES MODIFICACIONES
OTROS RECURSOS MODIFICACICNES

TOTAL MODIFICACIONES A LALEY DE INGRESOS EST]

8.1-4-0-0000-0000
8-9-4-1-0000-0000
8:1-4-2-0000-0000
8.9-4-3-0000-0000
8-1-4-4-0000-0000
8-1-4-5-0000-0000
8-1-4-6-0000-0000
8-1-4-7-0000-0000

LEY DE INGRESOS DEVENGADA

INGRESOS ESTATALES DEVENGADOS
INGRESOS FEDERALES DEVENGADOS
INGRESOS DE GESTION DEVENGADOS
INGRESOS PROPIOS DEVENGADOS
RECURSQS FEDERALES DEVENGADOS
RECURSDS ESTATALES DEVENGADOS
OTROS RECURSOS DEVENGADOS

TOTAL LEY DE INGRESOS DEVENGADA

8-1-5-0-0000-0000
8-1-5-2-0000-0000
8+1+-5-3-0000-0000
8-1-5-4-0000-0000
8-1-5-5-0000-0000
8-1-5-6-0000-0000
8-1-5-7-0000-0000

LEY DE INGRESQS5 RECALIDADA

INGRESOS FEDERALES RECAUDADOS
INGRESOS DE GESTION RECAURADOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS RECAU
CONVENIOS FEDERALES RECAUDADOS
INGRESOS ESTATALES RECALDAROS

OTROS INGRESOS VARIOS

TOTAL LEY DE INGRESOS RECAUDADA

TOTAL LEY DE INGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESPUESTO DE EGRESOS APROBADO

8-2-0-0-0000-0000
8-2-1-0-0000-0000
8-2-1-1-0000-0000
§-2-1-2-0000-0000
8-2-1-3-0000-0000
§-2-1-4-0000-0000
8-2-1-5-0000-0000

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES ¥ SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDICS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

DESCRIPCION
PASIVO + HACIENDA PUBLICA
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
21,300,000.00
21,300,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
9,844 387,26
0.00
-9.844,387.268

0.00
0.00
0.00
0.00
25,645,452.00
.00
0.00
25,645,452.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-1,949,087.00
0.00
-1,949,087.00

0.00

0,00

0.00
-25,645,452.00
-5,508,525.74
0.00
-36,151,977.74
0.00

-12,448,408.00
-1,073,214.00
-7,146,880,00

-45,000,00
-586,500,00
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CUENTA

DESCRIPCION
ACTIVO
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8-2-1-6-0000-0000
8-2-1-7-0000-0000

8-2-2-0-0000-0000

8-2-2-1-0000-0000
§-2-2-2-0000-0000
8-2-2-3-0000-0000
8-2-2-4-0000-0000
§-2-2-5-0000-0000
8-2-2-8-0000-0000
§-2-2-7-0000-0000

8-2-3-0-0000-0000

8-2-3-1-0000-0000
8-2-3-2-0000-0000
8-2-3-3-0000-0000
8-2-3-4-0000-0000
B-2-3-5-0000-0000
8-2-3-8-0000-0000
8-2-3-7-0000-0000

SALDO CUENTA

INVERSION PUBLICA
INVERSIONES FINANCIERAS ¥ OTRAS PROVISIO

TOTAL PRESPUESTO DE EGRESOS APROBADD
PRESUPLESTO DE EGRESCS POR EJERCER

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIC

TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES Al. PRESUPUESTO DE EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ABIGNACIONES, SUBSIDIOS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIELES

INVERSIGN PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIO

TOTAL MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS
8-2-4-0-0000-0000 PRESUPUESTO DE EGRESCS COMPROMETIDG

8-2-4-1-0000-0000
8-2-4-2-0000-0000
8-2-4-3-0000-0000
8-2-4-4-0000-0000
8-2-4-5-0000-0000
8-2-4-6-0000-0000
8-2-4-7-0000-0000

8-2-5-0-0000-0000

8-2-5-1-0000-0000
8-2-5-2-0000-0000
8-2-5-3-0000-0000
§-2-5-4-0000-0000
8-2-5-5-0000-0000
8-2-5-6-0000-0000
8-2-5-7-0000-0000

8-2-6-0-0000-0000

8-2-8-1-0000-0000
§-2-6-2-0000-0000
8-2-6-3-0000-0000
8-2-6-4-0000-0000
8-2-6-5-0000-0000
§-2-6-6-0000-0000
§-2-6-7-0000-0000

8-2-7-0-0000-0000

§-2-7-1-0000-0000
§-2-7-2-0000-0000
§-2-7-3-0000-0000
8-2-7-4-0000-0000

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
BIENES MUEBLES, INVIUEBLES £ INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

NVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIO

TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADRO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
BIENES MUEBLES, NMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANGIERAS ¥ OTRAS PROVISIC

TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DFE EGRESOS EJERCIDO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDICS

BIENES MUEBLES, INVUEBLES E INTANGIBLES

INVERSISN PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIO

TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESCS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

CREACION AUTOMATICA

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

DESCRIPCION

FPASIVO + HACIENDA PUBLICA
0.00
0.00

-21,300,000.00

4,585,501.61
796,752.10
8,827,358.08
60,495.99
606,179.00
0.00

0.00
14,876,286.78

-14,866,953.22
-512,242.22
9,564,756.58
-130,000.00
571,560.00
0.00

0.00

-25,845 452.00

4,048,112,26
34,096.65
170,405.29
3,182.22
6,000.00
0.00

0.00
4,261,806.42

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
103,916.44
1,379,192.89
8,882.31
0.00

0.00

0.00
1,491,991.64

18,681,745.35
650,691,03
6,334,580,30
102,429.48
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CUENTA
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DESCRIPCION SALDO CUENTA DESCRIPCION

ACTIVO PASIVO + HACIENDA PUBLICA

8-2-7-5-0000-0000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 545,821.00

8-2-7-6-0000-0000 INVERSION PUBLICA 0.00

8-2-7-7-0000-0000 INVERSIONES FINANCIERAS ¥ OTRAS PROVISIO 0.00

TOTAL PRESUPUESTO DE EGRES0OS PAGADO 26,315,367.16

TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS 0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA 0.00

9-0.0-0-0000-0000 CUENTAS DE CIERRE PRESUPUESTARIO 0.00

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZO NA BLEMENTE C ORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"
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